

J. Sørensen Invest 2021 ApS

Nimbusparken 9, 4. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 73 90 73

Årsrapport

5. oktober 2021 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Jakob Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. oktober 2021 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Sørensen Invest 2021 ApS Nimbusparken 9, 4. 4. 2000 Frederiksberg E-mail: jakob_soerensen1@icloud.com CVR-nr.: 42 73 90 73 Stiftet: 5. oktober 2021 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 5. oktober - 31. marts 1. regnskabsår
Direktion	Jakob Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Rentalis Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i Rentalis Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021/23 udgjort et underskud på 20 t.kr.

Årets resultat har i 2021/23 udgjort et underskud på 36 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,0 % af de samlede aktiver på 34 t.kr.

Den forventede udvikling og likviditetsmæssige forhold

Der forventes i det kommende år et positivt resultat af kapitalinteressen og der forventes et samlet overskud i det kommende år.

Selskabsdeltager/ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4 t.kr, og mere end 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomheden i de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2021 - 31/3 2023
Bruttotab	-16.170
Indtægt af kapitalinteresse	-20.017
Øvrige finansielle omkostninger	-56
Resultat før skat	-36.243
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-36.243
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.243
Disponeret i alt	-36.243

Balance

Aktiver		<u>31/3 2023</u>	<u>5/10 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	31.239	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.239</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.239</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.030	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>34.269</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-36.243	0
	Egenkapital i alt	<u>3.757</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.256	0
	Anden gæld	11.256	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.512</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.512</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>34.269</u>	<u>40.000</u>

1 Den forventede udvikling og likviditetsmæssige forhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 5. oktober 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-36.243	-36.243
	40.000	-36.243	3.757

Noter

1. Den forventede udvikling og likviditetsmæssige forhold

Der forventes i det kommende år et positivt resultat af kapitalinteressen og der forventes et samlet overskud i det kommende år.

Selskabsdeltager/ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Som følge af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

	5/10 2021
	<u>- 31/3 2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

	<u>31/3 2023</u>	<u>5/10 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>51.256</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts	<u>51.256</u>	<u>0</u>
Andel af årets resultat	<u>-20.017</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts	<u>-20.017</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>31.239</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rentalis Ejendomme ApS, Herning	24,95 %	125.432	-27.208

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 2 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.
